证券代码：300214         证券简称：日科化学       公告编号：2022-015

山东日科化学股份有限公司

关于筹划股权激励计划的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东日科化学股份有限公司（以下简称“公司”） 为了进一步健全公司长

效激励约束机制，充分调动公司员工的积极性，促进公司持续、健康、稳定的发

展，在综合考虑公司财务状况、经营状况以及未来盈利能力的情况下，根据《公

司法》、《证券法》、《上市公司股权激励管理办法》、《深圳证券交易所创业

板上市公司自律监管指南第 1 号——业务办理》等有关法律、法规和规范性文件，

结合公司实际情况，拟推出限制性股票激励计划（以下简称“激励计划”）。现

将其主要内容及相关事项提示性公告如下：

    一、激励计划的形式及来源

经初步研究，本次激励计划拟采用限制性股票激励形式。股票来源为以集中

竞价交易的方式回购的本公司人民币普通股（A 股）股票。

二、激励计划所涉及的标的股票数量

本次激励计划拟向激励对象授予权益总计不超过公司《关于回购股份进展暨

回购完成的公告》（公告编号：2020-001）中的回购数量，即不超过 591 万股，

约占公司当前股本总额的 1.26%。

公司全部在有效期内的股权激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过公

司股本总额的 10%。本激励计划中任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权

激励计划所获授的本公司股票数量不超过公司股本总额的 1%。

三、激励对象的范围

本次激励计划拟激励对象的范围为公司（含子公司）的董事、高级管理人员、

中层管理人员、核心技术（业务）人员以及公司认为应当激励的对公司经营业绩

和未来发展有直接影响的其他员工。但不包括公司独立董事、监事、单独或合计

持有公司 5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。

四、激励计划尚需履行的程序及存在的不确定性和风险

本次激励计划尚处于筹划阶段，公司将对该计划的内容及可行性进行充分讨

论和论证，本激励计划最终是否能顺利形成具体草案存在不确定性；激励计划最

终形成的具体草案从推出到实施还需经公司董事会、股东大会等审议批准，能否

完全付诸实施也存在不确定性，敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风险。

五、预计披露激励计划草案的时间

公司计划自本公告披露之日起，在未来不超过 1 个月内，正式披露此次激励

计划草案。公司将尽快就激励计划具体方案等事项进行研究，推进相关工作进度，

履行相应的审批程序，并严格按照有关法律法规的规定履行信息披露义务。

特此公告。

山东日科化学股份有限公司

                                                    董 事 会

                                          二○二二年一月二十八日